SSF67B50B150PM12 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67B50B150PM12 Cynergy3 Dobavitelj Distributer Cynergy3
Cynergy3 SSF67B50B150PM12 Cynergy 3 SSF67B50B150PM12
Cynergy3
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SSF67B50B150PM12
PROIZVAJALEC Cynergy3
OPIS DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 468 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING 120VDC, 250VAC
TIP Liquid
STIKALO ZA AKTIVIRANJE 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SERIJA SSF67PM12
VRSTA IZHODA Switch (2) (Dual Float)
IZHODNA KONFIGURACIJA SPST-NC, SPST-NC
DRUGA IMENA 725-1328
DELOVNA TEMPERATURA 135°C
TIP MONTAŽE Panel Mount, M16x2 Thread
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
NAJMANJŠA TEŽA SPECIFIČNE TEŽE 0.8
MATERIAL - STANOVANJE IN PRIZMA 316 Stainless Steel
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
TOK 600mA
SSF67B50B150PM12
Številka dela: SSF67B50B150PM12
Proizvajalec / znamka: Cynergy3
Opis izdelka DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 468 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67B50B150PM12.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SSF67B50B150PM12
SSF67B50B150PM12.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SSF67B50B200PM12
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Na zalogi:  397 pcs
RFQ
SSF67B50B200
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Na zalogi:  403 pcs
RFQ
SSF67B50B250
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Na zalogi:  380 pcs
RFQ
SSF67B50B100PM12
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Na zalogi:  486 pcs
RFQ
SSF67B50B150
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Na zalogi:  449 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Na zalogi:  392 pcs
RFQ
SSF67A50A200PM12
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Na zalogi:  382 pcs
RFQ
SSF67B50B100
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Na zalogi:  375 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
Na zalogi:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B300
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Na zalogi:  396 pcs
RFQ
SSF67A50A250PM12
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Na zalogi:  392 pcs
RFQ
SSF67A50A250
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Na zalogi:  434 pcs
RFQ